
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/ V  / с ?  Л О /Ф  №

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийекой олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по технологии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийекой олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по технологии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по технологии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № от ^  ‘‘У /С  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 105

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Стату с участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Массан Ева Евгеньевна 5 100 95 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Агинбаева Аделина Жанатовна 5 95 90 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Зима Екатерина Александровна 5 95 90 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Митрофанова Анна Валерьевна 5 94 90 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Тимерханова Виктория Руслановна 5 91 87 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Набиева Азатия Робертовна 5 89 85 победитель МАОУ ОСШ № 3
7 Бойко Мария Олеговна 5 87 83 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Алабушева Ксения Сергеевна 5 83 79 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Маслова Виктория Дмитриевна 5 83 79 призер МАОУ ОСШ № з
10 Буслаева Надежда Вениаминовна 5 81 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 Раджабова Санифа Фарходовна 5 81 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Демидова Снежана Станиславовна 5 79 75 победитель МАОУ "СОШ №1"
13 Калина Вероника Александровна 5 79 75 победитель МАОУ "СОШ №1"
14 Новаковская Софья Витальевна 5 79 75 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Тихомирова Александра Игоревна 5 79 75 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Воронина Анастасия Евгеньевна 5 78 74 призер МАОУ "СОШ №1"
17 Гатауллина Полина Александровна 5 78 74 призер МАОУ "СОШ №1"
18 Сальникова Ирина Артемовна 5 78 74 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Черепанова Виктория Павловна 5 78 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Иванова Татьяна Алексеевна 5 77 73 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Татринова Илона Артёмовна 5 77 73 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Коркина Ульяна Геннадьевна 5 76 72 призер МАОУ "СОШ№1"
23 Перминова Виолетта Марсельевна 5 76 72 призер МАОУ "СОШ №1"
24 Пузанова Любовь Ивановна 5 74 70 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Арабаджи Ксения Владимировна 5 73 70 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Ларионова Марина Александровна 5 73 70 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



27 Берёза Полина Николаевна 5 71 68 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Миронова Надежда Андреевна 5 70 67 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Смородина Дарья Евгеньевна 5 69 66 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Жепинич Добрила Душанович 5 68 65 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
31 Радченко Татьяна Викторовна 5 67 64 участник МАОУ "СОШ №1"
32 Абдалиева Камила Одилжоновна 5 65 62 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
33 Нагорная Диана Тарасовна 5 63 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Базандина Александра Евгеньевна 5 62 59 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Гребеншикова Елена Вячеславовна 5 61 58 участник МАОУ "СОШ №1"
36 Фаустова Надежда Дмитриевна 5 56 53 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ >Г° 14
37 Тайманова Эвелина Максимовна 5 38 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОПЛ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Гречишкина Арина Валерьевна 5 33 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Мурзазиева Нигина Хамидуллоевна 5 30 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Шайхаттарова Кристина Александровна 5 11 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 105

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Левашов Арсений Дмитриевич 5 92 88 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Потайчук Артем Валерьевич 5 88 84 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Сердюков Алексей Русланович 5 80 76 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Гудков Александр Дмитриевич 5 77 73 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Шахтин Максим Сергеевич 5 77 73 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
6 Азанов Иван Дмитриевич 5 75 75 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 Тин Кирилл Дмитриевич 5 75 71 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

8 Угрюмов Андрей Алексеевич 5 72 69 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Шерстобитов Никита Игоревич 5 68 65 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Вилков Александр Дмитриевич 5 64 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Терентьев Егор Романович 5 64 61 победитель МАОУ "СОШ №1"

12 Файзуллина Роман Эдуардович 5 61 58 призер МАОУ "СОШ №1"

13 ЖекшеналиевЧолпонбекЧынгызович 5 57 54 призер МАОУ "СОШ №1"

14 Уразов Максим Алексеевич 5 53 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Кореньков Тимофей Евгеньевич 5 48 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Горев Артем Андреевич 5 46 44 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
17 Гурьев Владимир Вадимович 5 40 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Петрулин Федор Антонович 5 9 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Рейт Егор Евгеньевич 5 9 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Турпитко Иван Анатольевич 5 8 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 2 к приказу КОиН № ^  от ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девуш ки)

максимальный балл 110

.Vs
п/п

Фамилия .имя, отчество участника школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником  
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Д о р о ш и н а  А л ён а  А л е к с а н д р о в н а 6 96 87 п о б ед и тел ь М А О У  "С О Ш  № 1"
2 К о н д р атю к  У л ь я н а  Н и к о л а е в н а 6 96 87 п о б ед и тел ь М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 М ар ты н о в а  А н н а  А н д р е е в н а 6 88 80 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
4 Б и зи н а  К ари н а  А н д р е е в н а 6 79 72 п р и зер М А О У  "С О Ш  № 1"
5 К о н стан ти н о в а  Д ар ь я  П а в л о в н а 6 79 72 п р и зер М А О У  "С О Ш  №  1"
6 С ад и к о в а  А делия  М а р а т о в н а 6 79 72 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
7 М и л о ван о ва  Д ар ь я  Н и к о л а е в н а 6 7 7 .5 70 п р и зер М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
8 Л а тто в а Л и н у о а Н а л ж и п о в н а 6 76 ,5 7 0 п о б ед и те л ь М А О У  О С Ш  №  3
9 А л ек са н д р о в а  А л е к с а н д р а  В л ад и м и р о в н а 6 75 68 п р и зер М А О У  "С О Ш  № 1"
10 Г о л о в к о  С оф и я  С е р г е е в н а 6 75 6 8 п р и зер М А О У  "С О Ш  № 1"
11 С ан  такова  Ш у к р о н а  У б а й д у л л о е в н а 6 74 67 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
12 Л у каш еви ч  В ас и л и с а  Д м и т р и е в н а 6 73 66 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А И. Г орд и ен ко
13 М и н га зо в а  Л а д а  Д м и т р и е в н а 6 73 66 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г орд и ен ко
14 С у х и н и н а  М ари я  М и х а й л о в н а 6 7 2 .5 66 п о б ед и те л ь М А О У  М О  г.Н яг а н ь  "С О Ш  № 2"
15 К о ж ев н и к о ва  П о л и н а  В и к т о р о в н а 6 7 2 65 п ри зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
16 П ен ьк о в а  Л апья А л е к с а н д р о в н а 6 72 65 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
17 Ш атп авк а  В алери я  С е р г е е в н а 6 72 65 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
18 Ш тр и кер  И р и н а  А н д р е е в н а 6 72 65 п р и зер М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2"
19 Г ай н ул ова  А нн а  Д е н и с р в н а 6 7 0 ,5 64 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
20 К уркан и н а  Е к а т е р и н а  Е в г е н ь е в н а 6 7 0 ,5 64 п ризер М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2"
21 П о эти н а  Е к атер и н а  А л е к с е е в н а 6 70 64 п ризер М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
22 Ш ам су тд и н о ва  Н и н а  А л е к с а н д р о в н а 6 6 9 63 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1"
23 Г утн и чен ко  К сен и я  А н д р е е в н а 6 68 ,5 62 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г орди ен ко
24 С м о ко в а  Е к атер и н а  В а л е н т и н о в н а 6 68 .5 62 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
25 В ерб иц кая  О л ь га  А л е к с а н д р о в н а 6 67 61 п ри зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г орди ен ко
26 К узи на  С оф ья А л е к с е е в н а 6 6 7 61 п ри зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г орди ен ко
27 С и в ач ук  Е л и за в е та  И в а н о в н а 6 67 61 у ч а с т н и к М А О У  О С  Ш  №  3
28 Б ата к а р д а ш ев а  М ех р и  Р е н а т о в н а 6 6 5 ,5 60 п ризер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
29 Г ати ак б ар о в а  А р и н а  Р и н а т о в н а 6 64 58 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
30 Д о сы м о ва  А л су  Б а к ы т о в н а 6 64 58 у ч а с т н и к М А О У  М О  г Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г орди ен ко
31 Б унина А нн а А л е к с а н д р о в н а 6 6 0 55 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
32 Щ еп и н а  Е к атер и н а  С е р г е е в н а 6 59 54 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г орди ен ко
33 К расн ова  Д ар ь я  С е р г е е в н а 6 57 52 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1"
34 К лостер  Я на Ю р ь е в н а 6 53 ,5 49 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орд и ен ко
35 Б езбородова  В и к то р и я  И в а н о в н а 6 52 47 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  Л«2"
36 В аган ова  Д арья  О л е г о в н а 6 4 8 4 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди ен ко
37 Т ауш ан к ова  Маг>ия А н д р е е в н а 6 30 2 7 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
38 С ам сон ова  Д и ан а  Е в г е н ь е в н а 6 16,5 15 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди ен ко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл ПО

№
н/н

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Солихов Курбан ати Фирузович 6 93 85 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Вьюхин Ярослав Максимович 6 87 79 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Тычина Роберт Рубенович 6 87 80 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Глушков Павел Андреевич 6 85 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Михайлов Арсений Михайлович 6 84 76 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Перухин Иван Владимирович 6 83 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Ефремов Глеб Олегович 6 78 71 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ .4» 14
8 Овчинников Вадим Сергеевич 6 78 71 победитель МАОУ "СОШ№1"
9 Олеников Максим Владимирович 6 78 71 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Чуяшов Юрий Ватентинович 6 78 71 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
11 Багадин Александр Степанович 6 77 70 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
12 Гроо Кирилл Ватерьевич 6 77 70 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Бровин Даниил Эдуардович 6 76 69 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Грецкий Владислав Сергеевич 6 76 69 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
15 Лаптев Вилорий Сергеевич 6 76 69 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Филипенко Николай Евгеньевич 6 75 68 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Карадимитров Данил Геннадьевич 6 73 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Еремеев Михаил Евгеньевич 6 72 65 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Сильницкий Евгений Владимирович 6 70 64 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Вербивский Виктор Владимирович 6 67 61 призер МАОУ "СОШ №1"
21 Казыев Тимур Андреевич 6 59 53 призер МАОУ "СОШ № 1"
22 Петровский Максим Васильевич 6 56 51 участник МАОУ "СОШ № 1"
23 Наймушин Роман Алексеевич 6 53 48 участник МАОУ "СОШ № 1"
24 Пиманов Иван Михайлович 6 50 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
25 Кузнецов Дмитрий Евгеньевич 6 43 39 участник МАОУ "СОШ№1"
26 Кириллов Егор Алексеевич 6 31 28 участник МАОУ "СОШ.ЧоГ



Приложение 3 к приказу КОиН № о т ^  &  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 115

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Плесовских Василиса Александровна 7 100 87 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Пенкатьская Алёна Александровна 7 98 85 победитель МАОУ "СОШ №1"
3 Горбунова Ксения Игоревна 7 97 84 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Малышева Арина Александровна 7 97 84 призёр МАОУ "СОШ №1"
5 Будько Ева Алексеевна 7 92 80 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Рашкова Анастасия Дмитриевна 7 88 77 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Хмырова Виктория Сергеевна 7 88 77 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ 6" им. А. И. Гордиенко
8 Ухтивирова Екатерина Романовна 7 83 72 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
9 Езерская Ангелина Игоревна 7 66,5 58 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Шевякова Евгения Алексеевна 7 66,5 58 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
11 Коршунова Елизавета Александровна 7 61.5 53 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ .422"
12 Котелкина Варвара Валерьевна 7 55 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Кувшинова Екатерина Александровна 7 52 45 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Гольцова Александра Юрьевна 7 46 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Давлетшина Зарина Шамильевна 7 44 38 участник МАОУ "СОШ №1"
16 Ахунбабаева Маржона Бахтияржоновна 7 33 29 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
17 Крюкова Алиса Андреевна 7 29,5 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Шамситдинова Сара Нуритдиновна 7 29 25 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Радыгина Снежана Александровна 7 26 23 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Алиева Роза Ахметовна 7 23 20 участник МАОУ "СОШ №1"
21 Конороева Анастасия Викторовна 7 18 16 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 115

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этана Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитеть, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Ткаченко Александр Васильевич 7 105 91 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Крутов Влас Антонович 7 95 83 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Сорокин Вадим Денисович 7 95 83 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Кудряшов Алексей Данилович 7 94 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Сарапин Иван Иванович 7 94 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ .Чо2"
6 Даутов Владислав Сергеевич 7 86 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Санду Николай Петрович 7 84 73 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Мусин Эмиль Марсович 7 83 72 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Тнора Роман Евгеньевич 7 81 70 победитель МАОУ "СОШ №1"
10 Затинацкий Михаил Дмитриевич 7 79 69 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Абдуллаев Жавлонбек Файзуллажонович 7 75 65 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
12 Тиора Артем Игоревич 7 75 65 призер МАОУ "СОШ №1"
13 Галкин Владимир Николаевич 7 74 64 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Шахабидинов Шухратжон Жалапиддинович 7 67 58 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Рындин Матвей Евгеньевич 7 66 57 призер МАОУ "СОШ №1"
16 Литвин Роман Сергеевич 7 63 55 участник МАОУ "СОШ №1"
17 Подгорный Андрей Александрович 7 63 55 участник МАОУ "СОШ №1"
18 Шейкин Сергей Павлович 7 7 6 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 4 к приказу КОиН № ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 115

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Иванкова Татьяна Ильинична 8 100 87 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Ледида Дарья Дмитриевна 8 87 76 победитель МАОУ ОСШ № 3
Л Ануфриева Ульяна Алексеевна 8 81,5 71 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Бабина Татьяна Александровна 8 81 70 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
5 Попова Дарья Андреевна 8 73,5 64 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Киикбоева Махфуза Фахриддиновна 8 68 55 призёр МАОУ "СОШ №1"
7 Магомедова Мадина Наримановна 8 63 50 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Игнатенко Пелагея Юрьевна 8 58 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Аллаярова Ульяна Сергеевна 8 55 48 участник МАОУ "СОШ №1"
К) Мисбахова Анастасия Станиславовна 8 53 46 участник МАОУ "СОШ №1"
1 1 Лосева Екатерина Павловна 8 46,5 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Филимонова Снежана Андреевна 8 42 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Ишбердина Елена Наилевна 8 28 24 участник МАОУ "СОШ №1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 115

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Коуров Павел Андреевич 8 105 91 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Бадретдинов Владислав Вадимович 8 98 85 победитель МАОУ "СОШ №1"
3 Радковский Дмитрий Сергеевич 8 98 85 победитель МАОУ "СОШ №1"
4 Тонков Богдан Иосифович 8 98 85 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Степанов Владислав Олегович 8 90 78 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Вдовин Александр Антонович 8 89 77 победитель М АОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 Симонов Владислав Константинович 8 89 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Солихов Аскар Фирузович 8 83 72 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Ковтун Александр Игоревич 8 81 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Бегашев Кирилл Денисович 8 78 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Лобов Алексей Александрович 8 74 64 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
12 Тешебаев Бектур Акылбекович 8 70 61 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Волосников Вячеслав Романович 8 69 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Бондаренко Дмитрий Сергеевич 8 61 53 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
15 Зайченко Александр Николаевич 8 61 53 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
16 Махно Даниил Константинович 8 59 51 победитель МАОУ ОСШ № 3
17 Заикин Егор Александрович 8 51 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Корнюшко Иван Андреевич 8 48 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Проскуряков Павел Андреевич 8 38 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Щекутов Кирилл Александрович 8 35 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Ахмадуллин Марсель Вакильсвич 8 32 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 125

№
п / н

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Неелова Ева Анатольевна 9 104 90 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Станько Каролина Руслановна 9 66.5 58 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Зубкова Вероника Александровна 9 57 46 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Чулиева Гулнура Хатамовна 9 30 26 участник МАОУ "СОШ №1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 115

№
п/п

Фамилия,ими, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этана

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Глухих Никита Георгиевич 9 113 98 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Карепанов Илья Витальевич 9 107 93 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Майоров Артем Алексеевич 9 100 87 победитель МАОУ "СОШ №1"
4 Шабалин Николай Иванович 9 92 80 призер МАОУ "СОШ №1"
5 Чубаров Даниил Дмитриевич 9 86 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Чабан Владимир Андреевич 9 73 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 6 к приказу КОиН № от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 125

№
п/п

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнении

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Беца Ева Ильинична 10 97 78 победитель МАОУ "C011I №1"

2 Саулко Арина Сергеевна 10 78 62 победитель МАОУ ОСШ № 3

3 Хамегдинова Аделина 10 75 60 призер МАОУ ОСШ № 3



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 125

JV®
н/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победнэ ель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Коссе Иван Николаевич 10 108 86 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Шинчуковский Всеволод Александрович 10 96 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Косенко Иван Николаевич 10 81 65 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 7 к приказу КОиН № с от / / L  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (девушки)

максимальный балл 125

j\o
н/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Постоева Вероника Вадимовна 11 99 79 победитель МАОУ "СОШ№1"



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по технологии (юноши)

максимальный балл 125

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этана

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Белоус Андрей Андреевич 11 101 81 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Баженов Михаил Сергеевич 11 89 71 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Торобеков Данияр Уралбекович 11 88 70 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко


